UBND TỈNH BÌNH PHƯỚC

SỞ TÀI CHÍNH

Số:            /STC-VP

	    CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

              Bình Phước, ngày  10 tháng 9 năm 2019

Kính gửi:

 - Ban Giám đốc;

 - Lãnh đạo Các phòng thuộc Sở.

Thực hiện Lịch làm việc tuần 37/2019;
Thực hiện Công văn số 2571/UBND-TH ngày 10/9/2019 của UBND tỉnh về việc điều chỉnh Lịch làm việc tuần lễ thứ 37/2019, Công văn số 2087/VPUBND-TH ngày 10/9/2019,
Sở Tài chính bổ sung, điều chỉnh lịch làm việc tuần 37/2019, cụ thể như sau:
Thứ tư (11/9/2019):
*Hoãn họp:
1. Phó Giám đốc Lâm Văn Đạt: Dự họp thông qua Đồ án điều chỉnh quy hoạch chung đô thị Đồng Xoài.

Thời gian, địa điểm: 08 giờ 00 tại Phòng họp D, UBND tỉnh.

2. Phó Giám đốc Lâm Văn Đạt: Dự họp thông qua Đồ án quy hoạch chung đô thị Chơn Thành.

Thời gian, địa điểm: 14 giờ 00 tại Phòng họp D, UBND tỉnh.
Thứ năm (12/9/2019):

*Bổ sung cuộc họp:

1. Phó Giám đốc Nguyễn Thuỵ Phương Thảo: Dự chương trình “Đêm hội trăng rằm” Tết trung thu năm 2019.
Thời gian, địa điểm: 19 giờ 00 tại Trung tâm Hoạt động thanh thiếu nhi.
Thứ sáu (13/9/2019):

*Hoãn họp:

1. Phó Giám đốc Lâm Văn Đạt: Làm việc với Công ty TNHH Địa ốc Hoa Đào về thực hiện một số dự án của Công ty.

Thời gian, địa điểm: 08 giờ 00 tại phòng họp D, UBND tỉnh.

2. Phó Giám đốc Nguyễn Thuỵ Phương Thảo: Dự họp BTV Tỉnh uỷ phiên thứ 15, nội dung:
* Bổ sung cuộc họp:

1. Phó Giám đốc Lâm Văn Đạt: Dự Hội nghị trực tuyến “Tiếp tục thúc đẩy giả ngân vốn ODA và vay ưu đãi nước ngoài”.
Thời gian, địa điểm: 8 giờ 00 tại Phòng họp trực truyến Kho bạc nhà nước tỉnh.
Trân trọng!
            TL. GIÁM ĐỐC
Nơi nhận:                                                                CHÁNH VĂN PHÒNG
- Như trên;
- Ban Giám đốc;

- Lưu: VT, VP(Q.Thanh).

V/v bổ sung lịch họp tuần Lễ thứ 37/2019 (lần 1)